
INFO TRAFIC

NOCTILIEN N131

Paris gare de Lyon > Brétigny 

Dans le cadre de la pandémie COVID-19, les bus noctiliens sont amenés à 

adapter leur plan de transport. Les horaires de cette affiche peuvent évoluer 

si le contexte de la pandémie venait à changer.

Nous vous recommandons de vérifier systématiquement l’horaire de vos noctiliens avant de 

vous rendre en gare, sur Transilien.com à la rubrique « Prochains départs » ou sur 

l’Assistant SNCF à la rubrique « Gares et arrêts ». 

Gare de Lyon - Van Gogh 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35

Gare d'Austerlitz 22:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38

Quai de la Gare 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41

Bibiothèque F. Mittérand Gare 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43

Orly 4 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 04:57

Orly 1-2-3 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00

Aristide Briand 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05

Pyramide de Juvisy 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07

Mairie de Juvisy 23:09 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 05:09

Gare de Juvisy 23:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 05:14

Blazy 23:19 00:19 01:19 02:19 03:19 04:19 05:19

Savigny-sur-Orge RER 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 05:25

Gare d'Epinay-sur-Orge 23:33 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33 05:33

Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39 05:39

Gare de Saint-Michel-sur-Orge 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 05:45

Gare de Brétigny 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 04:55 05:55

NOCTILIEN N131



INFO TRAFIC

NOCTILIEN N131

Brétigny > Paris gare de Lyon

Dans le cadre de la pandémie COVID-19, les bus noctiliens sont amenés à 

adapter leur plan de transport. Les horaires de cette affiche peuvent évoluer 

si le contexte de la pandémie venait à changer.

Nous vous recommandons de vérifier systématiquement l’horaire de vos noctiliens avant de 

vous rendre en gare, sur Transilien.com à la rubrique « Prochains départs » ou sur 

l’Assistant SNCF à la rubrique « Gares et arrêts ». 

Gare de Brétigny 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00

Gare de Saint-Michel-sur-Orge 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10

Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16 03:16

Gare d'Epinay-sur-Orge 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23 03:23

Savigny-sur-Orge RER 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31

Blazy 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37

Gare de Juvisy 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43

Mairie de Juvisy 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46

Pyramide de Juvisy 22:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48

Aristide Briand 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50

Orly 1-2-3 22:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57

Orly 4 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00

Bibiothèque F. Mittérand Gare 23:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16

Quai de la Gare 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18

Gare d'Austerlitz 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21

Gare de Lyon - Van Gogh 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25

NOCTILIEN N131



INFO TRAFIC

NOCTILIEN N133

Paris gare de Lyon > Juvisy 

Dans le cadre de la pandémie COVID-19, les bus noctiliens sont amenés à 

adapter leur plan de transport. Les horaires de cette affiche peuvent évoluer 

si le contexte de la pandémie venait à changer.

Nous vous recommandons de vérifier systématiquement l’horaire de vos noctiliens avant de 

vous rendre en gare, sur Transilien.com à la rubrique « Prochains départs » ou sur 

l’Assistant SNCF à la rubrique « Gares et arrêts ». 

Gare de Lyon - Van Gogh 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00

Gare d'Austerlitz 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04

Quai de la Gare 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07

Bibiothèque F. Mittérand Gare 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09

Porte de Vitry 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12

Ivry-sur-Seine - Voltaire 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15

République - Vaillant Couturier 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20

Jean-Pierre Timbaud 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24

Gare des Ardoines 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25

Choisy-le-Roi Rouget de l'Isles 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33

Les Tilleuls 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37

Fer à cheval 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39

Gare d'Orly Ville 22:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43

Paul Painlevé 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46

Gare de Villeneuve-le-Roi 22:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50

Gare d'Ablon 22:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54

Gare d'Athis-Mons 22:58 23:58 00:58 01:58 02:58 03:58 04:58

Gare de Juvisy 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05

NOCTILIEN N133



INFO TRAFIC

NOCTILIEN N133

Juvisy > Paris gare de Lyon

Dans le cadre de la pandémie COVID-19, les bus noctiliens sont amenés à 

adapter leur plan de transport. Les horaires de cette affiche peuvent évoluer 

si le contexte de la pandémie venait à changer.

Nous vous recommandons de vérifier systématiquement l’horaire de vos noctiliens avant de 

vous rendre en gare, sur Transilien.com à la rubrique « Prochains départs » ou sur 

l’Assistant SNCF à la rubrique « Gares et arrêts ». 

Gare de Juvisy 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20

Gare d'Athis-Mons 22:27 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27 04:27

Gare d'Ablon 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31

Gare de Villeneuve-le-Roi 22:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35

Paul Painlevé 22:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39

Gare d'Orly Ville 22:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42 04:42

Fer à cheval 22:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46

Les Tilleuls 22:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49

Choisy-le-Roi Rouget de l'Isles 22:52 23:52 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52

Gare des Ardoines 23:00 00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00

Jean-Pierre Timbaud 23:01 00:01 01:01 02:01 03:01 04:01 05:01

République - Vaillant Couturier 23:05 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05 05:05

Ivry-sur-Seine - Voltaire 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10

Porte de Vitry 23:13 00:13 01:13 02:13 03:13 04:13 05:13

Bibiothèque F. Mittérand Gare 23:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16 05:16

Quai de la Gare 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 05:18

Gare d'Austerlitz 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 05:21

Gare de Lyon - Van Gogh 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25 04:25 05:25

NOCTILIEN N133


